
UCHWAŁA NR 129/619/18 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO  

z dnia 27 marca 2018 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia wyniku przetargu na zbycie nieruchomości gruntowej położonej 

w Czartajewie gmina Siemiatycze, objętej Suwalską Specjalną Strefą Ekonomiczną  
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.), art. 25 „b” ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) oraz zgodnie z § 8 

ust. 1 pkt e Porozumienia zawartego w dniu 15 września 2014 r. w Suwałkach pomiędzy Powiatem 

Siemiatyckim, a Suwalską Specjalną Strefą Ekonomiczną S.A. z siedzibą w Suwałkach. 
 

ZARZĄD POWIATU SIEMIATYCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE:  
 

§ 1 
 

 Zatwierdza rozstrzygnięcia przetargu pisemnego nieograniczonego łącznego, zakończonego 

wynikiem negatywnym, ze względu na brak ofert, zgodnie z protokołem spisanym w dniu 

19.03.2018 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, mającego na celu zbycie prawa 

własności nieruchomości niezabudowanej składającej się z działek o nr geod.: 

• 317/52 o pow. 0,6719 ha  

• 317/53 o pow. 0,7131 ha  

• 317/54 o pow. 0,7643 ha 

• 317/55 o pow. 0,8029 ha 

stanowiącej własność Powiatu Siemiatyckiego i udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności 

gospodarczej na terenie Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 
 

§ 3 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru                            

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach. 
 

      ZARZĄD  
 
 

CZŁONKOWIE       PRZEWODNICZĄCY 

1. Marek Bobel    .......................   

2. Wiesław Klepacki                .......................                     Jan Zalewski .............................     

3. Jan Markiewicz                    ....................... 

4. Edward Zaremba                  …....................                                         

  


